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Wszyscy oferenci

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia klasycznego o wartosci mniejszej niz progi
unijne, prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo
zamowient publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1605 ze zin.), dalej ,,ustawa Pzp”, w trybie
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, pn.: ,,Budowa miejsca kultury — swietlicy
wiejskiej w miejscowosci Pierzchno”, dalej Postepowanie

Zamawiajacy, Miasto i Gmina Kornik, z siedzibg w Koérniku (62-035), Plac Niepodlegtosci 1,
w zwigzku z wnioskiem Wykonawcy o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkow Zamowienia,
dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na dokonanie cesji wierzytelnosci platnosci na rzecz Wielkopolskiego
Funduszu Rozwoju z siedzibg w 61-754 Poznan, ul. Szyperska 14 , w celu zaciggniecia pozyczki na
pokrycie finansowania wykonawcy w czeSci nie pokrytej udzialem wlasnym Zamawiajgcego.
Cesja z kontraktu wraz z poleceniem przekazu bylaby zabezpieczeniem splaty pozyczki (jest to
obligatoryjne  zabezpieczenie opisane w  Karcie  Produktu-Pozyczka  Regionalna  link
https://www.wir.org.pl/oferta-bezposrednia/pozyczka-regionalna/).

Odpowiedz:
W zakresie cesji wierzytelnosci obowiazuja zapisy umowy §5 ust. 14.

Pytanie 2
Czy mozna edytowa¢ wedlug uznania i potrzeb kosztorysy ?

Odpowiedz:

Wykonawca moze modyfikowa¢ zalaczony kosztorys ofertowy w zakresie ilosci przedmiarowych
robot oraz dodania pozycji kosztorysowych. Zgodnie z Opisem zamoéwienia ,,W cenie ryczaltowej
miesci si¢ calkowity koszt kompletnego wykonania zadania inwestycyjnego stanowigcego
przedmiot zaméwienia (...) pozycje, dla ktérych nie zostana okreslone ceny jednostkowe uwazaé
si¢ bedzie, ze zostaly ujete w wartosci calkowitej podanej w ofercie".

Pytanie 3
Prosimy o udostgpnianie kosztoryséw w wersji ath.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie przewiduje udostepnienia kosztorysow w wersji ath.
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